
ORG.0050.24.2024 

 

 

ZARZĄDZENIE  Nr  24/2024 

WÓJTA GMINY KOBIELE WIELKIE 

z dnia 28 marca 2024 r.  

 

w sprawie zatwierdzenia nierozstrzygniętego konkursu na kandydata na stanowisko 

 Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Orzechowie  

 

 

Na podstawie art. 30  ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40, poz. 572, poz.1463,  poz. 1688), art. 63 ust. 1 w związku 

z art. 29 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2023 r. 

poz. 900, poz. 1672, poz.  1718, poz. 2005)  oraz § 8 ust. 2  Rozporządzenia Ministra Edukacji 

Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora 

publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły 

ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j. Dz.U. 

z 2021 r. poz. 1428) zarządza się, co następuje: 

 

§1. Zatwierdza się nierozstrzygnięty konkurs na kandydata na stanowisko Dyrektora 

Publicznej Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Orzechowie, Orzechów 2, 

ogłoszonego i przeprowadzonego na podstawie Zarządzenia  Nr  11/2024 Wójta Gminy 

Kobiele Wielkie z dnia 5 lutego 2024  r. w sprawie ogłoszenia  konkursu na kandydata na 

stanowisko Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza 

w Orzechowie. 

§2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 
WÓJT 

 

 

Henryk Więckowski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie do Zarządzenia Nr 24/2024 Wójta Gminy Kobiele Wielkie 

 z dnia 28 marca 2024r.  

 

 

w sprawie zatwierdzenia nierozstrzygniętego konkursu na kandydata na stanowisko  

Dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Orzechowie  

 

 

Zgodnie z § 8 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 

11 sierpnia 2017 r. w sprawie regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego 

przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, publicznej szkoły ponadpodstawowej lub 

publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (t.j. Dz.U. z 2021 r. poz. 1428) 

organ prowadzący publiczną szkołę zatwierdza nierozstrzygnięty konkurs. 

 W związku z tym, że w określonym terminie tj. do 29 lutego 2024 r. do godz. 15.30 

do Urzędu Gminy w Kobielach Wielkich  nie wpłynęła żadna oferta kandydata na stanowisko 

dyrektora Publicznej Szkoły Podstawowej im. Henryka Sienkiewicza w Orzechowie, należy 

zatwierdzić nierozstrzygnięty konkurs. 

 W związku z powyższym podjęcie zarządzenia jest zasadne.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                                                                                   

 

 

 

                                                                                                   

 

 

 

 

 

 

 

 
                                                 


